
장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

3000

경제개발비 58,577,998 43,995,660 14,582,338

[국     10,246,456  도      1,766,857  지       △58,975 ]

[양              0  기        750,000  교      1,878,000 ]

3100

농수산개발비 58,577,998 43,995,660 14,582,338

[국     10,246,456  도      1,766,857  지       △58,975 ]

[양              0  기        750,000  교      1,878,000 ]

3120

축수산진흥 58,577,998 43,995,660 14,582,338

[국     10,246,456  도      1,766,857  지       △58,975 ]

[양              0  기        750,000  교      1,878,000 ]

3121

축산관리 25,461,765 11,606,134 13,855,631

[국     10,484,701  도        402,930  지         18,000 ]

[양              0  기        750,000  교      2,200,000 ]

100

경상예산 109,000 81,600 27,400

[국              0  도          9,400  지         18,000 ]

[양              0  기              0  교              0 ]

120

경상적경비 109,000 81,600 27,400

[국              0  도          9,400  지         18,000 ]

[양              0  기              0  교              0 ]

201

일반운영비 37,600 27,000 10,600

33,600 23,000 10,600 01 일반운영비

ㅇ일반운영비           33,600,000원 - 23,000,000원 = 10,600

(도) 5,600

(지) 5,000

202

여비 52,600 35,800 16,800

52,600 35,800 16,800 01 국내여비
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장:(3000)경제개발비 관:(3100)농수산개발비 항:(3120)축수산진흥 세세항:(120)경상적경비 [세출][단위:천원]세항:(3121)축산관리



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

ㅇ국내여비             52,600,000원 - 35,800,000원 = 16,800

(도) 3,800

(지) 13,000

200

사업예산 25,352,765 11,524,534 13,828,231

[국     10,484,701  도        393,530  지              0 ]

[양              0  기        750,000  교      2,200,000 ]

210

보조사업 17,485,395 5,857,164 11,628,231

[국     10,484,701  도        393,530  지              0 ]

[양              0  기        750,000  교              0 ]

206

재료비 447,552 528,192 △80,640 ㅇ닭 뉴캣슬병부화장 예방약 공급                   

      447,552,000원 - 528,192,000원                              △80,640=

(국) △80,640

307

민간이전 60,000 0 60,000

60,000 0 60,000 03 사회단체보조금

ㅇ한우광역브랜드 개발            100,000,000원x60% = 60,000

(도) 30,000

(기) 30,000

308

자치단체등 12,509,493 1,698,552 10,810,941

이전

12,509,493 1,698,552 10,810,941 01 자치단체경상보조금
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장:(3000)경제개발비 관:(3100)농수산개발비 항:(3120)축수산진흥 세세항:(120)경상적경비 [세출][단위:천원]세항:(3121)축산관리



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

ㅇ가축방역사업                                    

      1,535,591,000원 - 1,215,354,000원                          320,237=

(국) 243,259

(도) 76,978

ㅇ탄저. 기종저등 예방접종 시술비                  

      241,250,000원 - 483,198,000원                              △241,948=

(국) △161,900

(도) △80,048

ㅇ폭설피해복구비(성립전예산)                      = 10,732,652

(국) 10,732,652

403

자치단체등 4,468,350 3,630,420 837,930

자본이전

4,468,350 3,630,420 837,930 01 자치단체자본보조

ㅇ축산분뇨 단독 공동시설                          

      1,935,000,000원 - 2,705,670,000원                          △770,670=

(국) △770,670

ㅇ액비저장조 시설                                 

      1,032,750,000원 - 924,750,000원                            108,000=

(국) 72,000

(도) 36,000

ㅇ한우송아지 유전자 분석                          = 84,000

(도) 24,000
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장:(3000)경제개발비 관:(3100)농수산개발비 항:(3120)축수산진흥 세세항:(210)보조사업 [세출][단위:천원]세항:(3121)축산관리



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

(기) 60,000

ㅇ보령 버섯한우 브랜드 정착                       = 97,500

(국) 75,000

(도) 22,500

ㅇ모돈유질개선 및 항병력 강화                     = 136,400

(도) 44,400

(기) 92,000

ㅇ돼지 인공수정센터 활성화                        = 88,200

(도) 25,200

(기) 63,000

ㅇ홍주골 "기력닭" 유통기반조성                    = 78,000

(국) 60,000

(도) 18,000

ㅇ유기축산(유정란) 명품화                         = 97,500

(국) 75,000

(도) 22,500

ㅇ공주 은행란 특화                                = 104,000

(국) 80,000

(도) 24,000

ㅇ봉침 이용 친환경 가축사육                       = 78,000

(국) 60,000

(도) 18,000

ㅇ우유 성분분석장비지원                           = 84,000

(도) 24,000
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장:(3000)경제개발비 관:(3100)농수산개발비 항:(3120)축수산진흥 세세항:(210)보조사업 [세출][단위:천원]세항:(3121)축산관리



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

(기) 60,000

ㅇ조사료 생산장비                                 = 168,000

(도) 48,000

(기) 120,000

ㅇ조사료 물류창고                                 = 130,000

(국) 100,000

(도) 30,000

ㅇ가축 해충퇴치기 지원                            = 105,000

(도) 30,000

(기) 75,000

ㅇ축산인 회관건립                                 = 250,000

(기) 250,000

220

자체사업 7,867,370 5,667,370 2,200,000

[국              0  도              0  지              0 ]

[양              0  기              0  교      2,200,000 ]

401

시설비및부 5,642,000 3,442,000 2,200,000

대비

5,436,000 3,236,000 2,200,000 01 시설비

ㅇ축산시험장 이전                                 = 2,200,000

(교) 2,200,000

3122

축산위생관리 5,251,667 5,225,070 26,597

[국       △25,313  도         34,650  지         17,260 ]

[양              0  기              0  교              0 ]
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장:(3000)경제개발비 관:(3100)농수산개발비 항:(3120)축수산진흥 세세항:(210)보조사업 [세출][단위:천원]세항:(3121)축산관리



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

100

경상예산 4,151,771 4,120,491 31,280

[국              0  도         21,280  지         10,000 ]

[양              0  기              0  교              0 ]

110

인건비 2,693,777 2,676,397 17,380

101

인건비 2,693,777 2,676,397 17,380

515,886 505,289 10,597 02 수당

ㅇ시간외 근무수당                                 

      206,837,000원 - 196,240,000원                              10,597=

132,392 125,609 6,783 04 일용인부임

ㅇ일용인부임         132,392,000원 - 125,609,000원 = 6,783

120

경상적경비 1,457,994 1,444,094 13,900

[국              0  도          3,900  지         10,000 ]

[양              0  기              0  교              0 ]

201

일반운영비 309,341 306,341 3,000

309,341 306,341 3,000 01 일반운영비

ㅇ급량비               19,600,000원 - 16,600,000원 = 3,000

(지) 3,000

202

여비 39,860 29,860 10,000
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장:(3000)경제개발비 관:(3100)농수산개발비 항:(3120)축수산진흥 세세항:(110)인건비 [세출][단위:천원]세항:(3122)축산위생관리



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

34,340 24,340 10,000 01 국내여비

ㅇ축산위생 업무추진                               

      34,340,000원 - 24,340,000원                                10,000=

(도) 3,000

(지) 7,000

203

업무추진비 248,400 247,500 900

3,000 2,100 900 01 기관운영업무추진비

ㅇ기관업무추진비(4급)                             

      3,000,000원 - 2,100,000원                                  900=

200

사업예산 1,099,896 1,104,579 △4,683

[국       △25,313  도         13,370  지          7,260 ]

[양              0  기              0  교              0 ]

210

보조사업 978,047 1,002,350 △24,303

[국       △25,313  도          1,010  지              0 ]

[양              0  기              0  교              0 ]

207

연구개발비 162,547 186,850 △24,303

162,547 186,850 △24,303 03 시험연구비

ㅇ소 결핵병 검진                                  

      (740원x17,500두) - 12,460,000원                            490=

(국) 520
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장:(3000)경제개발비 관:(3100)농수산개발비 항:(3120)축수산진흥 세세항:(120)경상적경비 [세출][단위:천원]세항:(3122)축산위생관리



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

(도) △30

ㅇ소 부루세라병 검진(MRT)                         

      (373원x2,000건) - 684,000원                                62=

(국) 52

(도) 10

ㅇ소 부루세라병 검진(Rose - Bengal)               

      (428원x1,500두) - 172,000원                                470=

(국) 360

(도) 110

ㅇ추백리 검진       (122원x15,000수) - 3,075,000원 = △1,245

(국) △745

(도) △500

ㅇ닭 마이코르라즈마병 예방                        

      (98원x900,000수) - 120,000,000원                           △31,800=

(국) △31,800

ㅇ돼지오제스키병 근절사업                         

      (1,575원x25,500두) - 28,980,000원                          11,183=

(국) 9,763

(도) 1,420

ㅇ가축혈청검사 및 병성감정(35종 38,002건)         

      16,944,400원 - 20,236,000원                                △3,291=

(국) △3,291

ㅇ조달수수료                                      = △172

(국) △172
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장:(3000)경제개발비 관:(3100)농수산개발비 항:(3120)축수산진흥 세세항:(210)보조사업 [세출][단위:천원]세항:(3122)축산위생관리



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

220

자체사업 121,849 102,229 19,620

[국              0  도         12,360  지          7,260 ]

[양              0  기              0  교              0 ]

206

재료비 15,220 7,960 7,260 ㅇ축산위생 재료비 구입                            

      15,220,000원 - 7,960,000원                                 7,260=

(지) 7,260

207

연구개발비 73,729 67,169 6,560

73,729 67,169 6,560 03 시험연구비

ㅇ유해잔류물질 정밀정량검사                       

      (20,000원x528건) - 4,000,000원                             6,560=

401

시설비및부 25,000 20,000 5,000

대비

25,000 20,000 5,000 01 시설비

ㅇ정화조내 전기시설 보강           5,000,000원x1식 = 5,000

405

자산취득비 7,900 7,100 800

7,900 7,100 800 01 자산및물품취득비

ㅇ싱크대 교체                        800,000원x1식 = 800
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장:(3000)경제개발비 관:(3100)농수산개발비 항:(3120)축수산진흥 세세항:(220)자체사업 [세출][단위:천원]세항:(3122)축산위생관리



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

3123

축산위생지소운영 815,143 753,086 62,057

[국         18,876  도         18,441  지         24,740 ]

[양              0  기              0  교              0 ]

100

경상예산 275,265 256,865 18,400

[국              0  도              0  지         18,400 ]

[양              0  기              0  교              0 ]

120

경상적경비 149,816 131,416 18,400

[국              0  도              0  지         18,400 ]

[양              0  기              0  교              0 ]

201

일반운영비 63,716 56,316 7,400

63,716 56,316 7,400 01 일반운영비

ㅇ급량비                                          = 7,400

(지) 7,400

202

여비 86,100 75,100 11,000

59,880 48,880 11,000 01 국내여비

ㅇ축산위생지소 업무추진                           

      59,880,000원 - 48,880,000원                                11,000=

(지) 11,000

200

사업예산 539,878 496,221 43,657

[국         18,876  도         18,441  지          6,340 ]

[양              0  기              0  교              0 ]

210

보조사업 301,549 280,132 21,417

[국         18,876  도          2,541  지              0 ]

[양              0  기              0  교              0 ]
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장:(3000)경제개발비 관:(3100)농수산개발비 항:(3120)축수산진흥 세세항:(120)경상적경비 [세출][단위:천원]세항:(3123)축산위생지소운영



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

207

연구개발비 174,549 153,132 21,417

174,549 153,132 21,417 03 시험연구비

ㅇ소 결핵병 검진                                  

      (740원x51,500두) - 36,540,000원                            1,570=

(국) 1,640

(도) △70

ㅇ소 부루세라병 검진(MRT)                         

      (373원x14,000건) - 5,016,000원                             206=

(국) 166

(도) 40

ㅇ소 부루세라병 검진(Rose Bengal)                 

      (428원x8,500두) - 1,548,000원                              2,090=

(국) 1,600

(도) 490

ㅇ추백리병 검진     (122원x21,000수) - 3,321,000원 = △759

(국) △459

(도) △300

ㅇ돼지 오제스키병 검진                            

      (1,575원x41,500두) - 46,620,000원                          18,743=

(국) 16,362

(도) 2,381
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장:(3000)경제개발비 관:(3100)농수산개발비 항:(3120)축수산진흥 세세항:(210)보조사업 [세출][단위:천원]세항:(3123)축산위생지소운영



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

ㅇ가축혈청검사 및 병성감정                        

      58,925,000원 - 59,511,000원                                △586=

(국) △586

ㅇ조달수수료       (91,094,500원x0.8%) - 576,000원 = 153

(국) 153

220

자체사업 238,329 216,089 22,240

[국              0  도         15,900  지          6,340 ]

[양              0  기              0  교              0 ]

206

재료비 21,300 14,960 6,340 ㅇ가축방역 소독약품     10,340,000원 - 4,000,000원 = 6,340

(지) 6,340

401

시설비및부 68,400 56,000 12,400

대비

68,400 56,000 12,400 01 시설비

ㅇ본관‾부속건물 연결통로 차양공사(아산)           

      8,800,000원x1식                                            8,800=

ㅇ태안청사 수중모터 교환           2,000,000원x1식 = 2,000

ㅇ당직실 보일러 수리               1,600,000원x1식 = 1,600

405

자산취득비 22,836 19,336 3,500

22,836 19,336 3,500 01 자산및물품취득비
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장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

ㅇ중앙실험대 교체(부여)            3,500,000원x1대 = 3,500

3124

축산시험관리 479,640 461,814 17,826

100

경상예산 179,408 174,832 4,576

110

인건비 38,377 33,801 4,576

101

인건비 38,377 33,801 4,576

38,377 33,801 4,576 05 일시사역인부임

ㅇ수정란 생산 인부임             25,420원x3명x60일 = 4,576

200

사업예산 300,232 286,982 13,250

220

자체사업 300,232 286,982 13,250

207

연구개발비 23,860 13,110 10,750

23,860 13,110 10,750 03 시험연구비

ㅇ체외수정란 생산       15,000,000원 - 4,250,000원 = 10,750

405

자산취득비 29,150 26,650 2,500
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장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

29,150 26,650 2,500 01 자산및물품취득비

ㅇ정문소독시설                     2,500,000원x1식 = 2,500

3125

해양수산관리 25,738,422 25,153,428 584,994

[국      △239,408  도      1,265,377  지      △118,975 ]

[양              0  기              0  교      △322,000 ]

200

사업예산 25,506,987 24,921,993 584,994

[국      △239,408  도      1,265,377  지      △118,975 ]

[양              0  기              0  교      △322,000 ]

210

보조사업 21,282,777 22,071,753 △788,976

[국      △239,408  도      △108,593  지      △118,975 ]

[양              0  기              0  교      △322,000 ]

201

일반운영비 22,624 18,480 4,144

22,624 18,480 4,144 01 일반운영비

ㅇ연근해어업 구조조정사업 시설물 평가             

      22,624,000원 - 18,480,000원                                4,144=

(국) 3,315

(도) 829

206

재료비 2,400 0 2,400 ㅇ잔류물질통제계획이행(수산물안전성 검사)         

      24,000원x100점                                             2,400=

(국) 2,400

207

연구개발비 33,936 27,720 6,216
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장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

33,936 27,720 6,216 01 학술용역비

ㅇ연근해어업구조조정사업 손실액 산출 및 해체원가계산

      33,936,000원 - 27,720,000원                                6,216=

(국) 4,973

(도) 1,243

308

자치단체등 3,627,988 3,000,611 627,377

이전

3,581,988 2,960,611 621,377 01 자치단체경상보조금

ㅇ연근해어업구조조정                              

      1,640,082,000원 - 1,339,800,000원                          300,282=

(국) 267,612

(도) 32,670

ㅇ양식어장정화       284,669,000원 - 310,005,000원 = △25,336

(국) △24,420

(도) △916

ㅇ김유기산처리제 공급                             

      282,520,000원 - 245,700,000원                              36,820=

(국) 26,300

(도) 10,520

ㅇ침체어망수거     1,163,597,000원 - 856,560,000원 = 307,037

(국) 285,616
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장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

(도) 21,421

ㅇ양식어장 소독제 공급                            

      208,520,000원 - 208,546,000원                              △26=

(국) △20

(도) △6

ㅇ폭설피해 생계지원(성립전예산)                   = 2,600

(국) 2,600

46,000 40,000 6,000 06 교육기관에대한보조금

ㅇ자영수산과 학생급식비 지원                      

      46,000,000원 - 40,000,000원                                6,000=

(국) △2,000

(도) 8,000

401

시설비및부 9,507,251 11,869,502 △2,362,251

대비

9,483,042 11,837,819 △2,354,777 01 시설비

ㅇ지방어항건설                                    

      5,343,000,000원 - 5,985,000,000원                          △642,000=

(국) △321,000

(교) △321,000

ㅇ인공어초시설                                    

      4,140,042,000원 - 5,327,648,000원                          △1,187,606=
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장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

(국) △950,084

(도) △118,761

(지) △118,761

ㅇ어초어장관리(과목 및 부기경정)                  = △525,171

(국) △420,136

(도) △105,035

24,209 31,683 △7,474 03 시설부대비

ㅇ지방어항건설         13,000,000원 - 15,000,000원 = △2,000

(국) △1,000

(교) △1,000

ㅇ인공어초시설         11,209,000원 - 13,353,000원 = △2,144

(국) △1,716

(도) △214

(지) △214

ㅇ어초어장관리(과목경정)                          = △3,330

(국) △2,664

(도) △666

403

자치단체등 8,088,578 7,155,440 933,138

자본이전

7,576,578 7,155,440 421,138 01 자치단체자본보조

ㅇ연안정비       1,547,000,000원 - 1,690,000,000원 = △143,000
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장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

(국) △110,000

(도) △33,000

ㅇ노후어선대체         75,900,000원 - 59,400,000원 = 16,500

(국) 16,500

ㅇ어선용기계공급                                  = △71,200

(국) △53,400

(도) △17,800

ㅇ수산종묘매입방류                                

      567,072,000원 - 595,000,000원                              △27,928=

(국) △23,000

(도) △4,928

ㅇ패류살포양식(바지락)                            

      30,000,000원 - 60,000,000원                                △30,000=

(국) △30,000

ㅇ패류살포양식(전복)                              

      75,000,000원 - 112,500,000원                               △37,500=

(국) △37,500

ㅇ불가사리구제         62,400,000원 - 81,250,000원 = △18,850

(국) △14,500

(도) △4,350

ㅇ개량부자               5,250,000원 - 4,500,000원 = 750

(국) 750

ㅇ활어위판장시설     180,000,000원 - 291,540,000원 = △111,540

(국) △111,540
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장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

ㅇ수산물직매장 시설                               = △120,000

(국) △120,000

ㅇ폭설피해복구(성립전예산)                        963,906

(국) 963,906

  ·증·양식                                      = 466,196

(국) 466,196

  ·생물피해복구                                  = 497,710

(국) 497,710

512,000 0 512,000 02 공기관등에대한대행사업비

ㅇ어초어장관리(과목 및 부기경정)                  = 512,000

(국) 409,600

(도) 102,400

220

자체사업 4,224,210 2,850,240 1,373,970

308

자치단체등 121,240 21,240 100,000

이전

121,240 21,240 100,000 01 자치단체경상보조금

ㅇ바다의날 행사지원              200,000,000원x50% = 100,000

401

시설비및부 2,821,046 2,350,000 471,046
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장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

대비

2,801,676 2,332,900 468,776 01 시설비

ㅇ지방어항보강개발                                168,776

  ·마검포항(과목경정)                            = △198,560

  ·성구미항(과목경정)                            = △198,560

  ·가의도항                  120,000,000원x99.28% = 119,136

  ·채석포항                                      = 198,560

  ·여은돌항                                      

      (350,000,000원 - 200,000,000원) x 99.28%                   148,920=

  ·월하성항                                      

      (300,000,000원 - 200,000,000원) x 99.28%                   99,280=

ㅇ어업지도선 기관대체            300,000,000원x1척 = 300,000

19,370 17,100 2,270 03 시설부대비

ㅇ지방어항보강개발(과목경정)                      

      19,370,000원 - 17,100,000원                                2,270=

403

자치단체등 1,245,000 445,000 800,000

자본이전

1,240,000 440,000 800,000 01 자치단체자본보조

ㅇ태안 마검포항개발(과목·부기경정)               
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장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

      600,000,000원x50%                                          300,000=

ㅇ당진 성구미항개발(과목·부기경정)               

      600,000,000원x50%                                          300,000=

ㅇ태안 방포항 준설               400,000,000원x50% = 200,000

405

자산취득비 2,924 0 2,924

2,924 0 2,924 01 자산및물품취득비

ㅇ어업지도선 이동전화기 교체         500,000원x2대 = 1,000

ㅇ어업지도선 통신기기 교체                        1,924

  ·무전기 20W*1대                                = 852

  ·무전기 48W*3대                                = 1,072

3126

내수면개발시험 831,361 796,128 35,233

[국          7,600  도         27,633  지              0 ]

[양              0  기              0  교              0 ]

100

경상예산 628,234 618,858 9,376

110

인건비 365,442 358,942 6,500

101

인건비 365,442 358,942 6,500

20,744 14,244 6,500 05 일시사역인부임

ㅇ일시사역인부임       20,744,000원 - 14,244,000원 = 6,500
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장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

120

경상적경비 262,792 259,916 2,876

301

일반보상금 5,608 2,732 2,876

5,608 2,732 2,876 08 공익근무요원보상금

ㅇ급  여           (30,700원x3명x12월) - 526,000원 = 580

ㅇ상여금                                          = 185

ㅇ중식비                                          

      (3,500원x2식x3명x365일x1/3) - 1,278,000원                  1,277=

ㅇ교통비           (34,000원x3명x12월) - 540,000원 = 684

ㅇ피복비               (150,000원x3명) - 300,000원 = 150

200

사업예산 203,127 177,270 25,857

[국          7,600  도         18,257  지              0 ]

[양              0  기              0  교              0 ]

210

보조사업 42,857 32,000 10,857

[국          7,600  도          3,257  지              0 ]

[양              0  기              0  교              0 ]

206

재료비 42,857 32,000 10,857 ㅇ토양어종 치어방류                               

      42,857,000원 - 32,000,000원                                10,857=

(국) 7,600

(도) 3,257

220

자체사업 160,270 145,270 15,000
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장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

401

시설비및부 72,250 57,250 15,000

대비

72,250 57,250 15,000 01 시설비

ㅇ화장실 개보수                                   = 15,000
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